
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.04.2021 nr LVK-O-0353

Loa andmine CNC puidupingi ostmiseks 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada Tartu Kutsehariduskeskusel korraldada riigihange CNC puidupingi ostmiseks 

(kapitalirent).

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.04.2021 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:

 
Asko Tamme

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine CNC puidupingi 

ostmiseks riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Kolmteist aastat tagasi osteti koolile ehitus- ja puiduosakonda CNC masin, mis oli tookord Eesti 

kutsekoolide kõige uuem ja moodsam seade. Puidutöötlemise CNC masinat on kool 

kasutanud  väga edukalt õppetööks ja koolitusteks, kuid tänaseks on seade vananenud, mistõttu ei 

paku see kõiki võimalusi õppekava täitmisel. Tehnoloogia on selle aja jooksul arenenud.

 
CNC puidupingi operaatori väljaõppe juures kasutatakse CNC masinat kõige rohkem. See eriala 

on väga populaarne, mida näitab õppima asuvate õpilaste arv. Olemasolev CNC pink ei võimalda 

õppetöö läbiviimist kaasaegse tehnoloogiaga, mida pakuvad täna mitmed teised kutsekoolid 

(Tallinn, Võru, Kuressaare). Et hoida üleval õpilaste kõrget huvi puidueriala CNC pingi 

operaatori eriala vastu ka tulevikus, on õpetajate hinnangul tänase CNC pingi vahetamine uue 

vastu väga oluline. 

 
Uue CNC puidupingi ostmist (kapitalirent) on planeeritud olemasoleva CNC pingi müügist 

saadavast tulust ja kooli eelarvest. Hankeplaanis planeeritud CNC pingi orienteeruv hind on 150 

000 eurot käibemaksuta. Olemasoleva CNC pingi müügist saadav tulu võib ulatuda üle 30 000 

euro. Kapitalirendi maht 100 000 kuni 120 000 eurot jaguneks viiele aastale, orienteeruvalt 20 000 

kuni 25 000 eurot aastas.
 


